Администрация сельского поселения «Тупикское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19 февраля 2024 года		                                                                                   № 2 А

с. Тупик

О внесении изменений и дополнений в реестр сельского поселения «Тупикское» места расположения контейнерных площадок для складирования отдельных групп коммунальных отходов.

	В соответствии с пунктом 82 Правил благоустройства территории сельского поселения «Тупикское», утвержденного решение Совета сельского поселения «Тупикское» № 106 от 24 августа 2023 года:

	1. Внести изменения и дополнения в Постановление № 5 от 09.03.2021г. «О внесении в реестр сельского поселения «Тупикское» места расположения контейнерных площадок для складирования отдельных групп коммунальных отходов».
           2. Утвердить реестр контейнерных площадок для складирования отдельных групп коммунальных отходов, согласно приложений № 1, № 2.

	3. Настоящее постановление обнародовать на официальном стенде сельского поселения «Тупикское» «Муниципальный вестник» и на сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://тупикское.рф/.

	4. Контроль за исполнением настоящее постановление оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Тупикское»                                                     О.И. Селезнёв

                                                              Приложение № 1 к постановлению администрации
сельского поселения «Тупикское» № 2А от 19.02.2024г.

РЕЕСТР
контейнерных площадок для складирования
 отдельных групп коммунальных отходов

	№ п/п
	Наименование улиц
	Номер дома
	Владелец
	Количество контейнеров

	1
	Багульная
	3-1
	Глушков Э.Н.
	1

	2
	Багульная
	10-2
	Городенко Е.Н.
	1

	3
	Строительная
	4

	2

	4
	Спортивная
	5-3
	Помелова О.В.
	2

	5
	Лесная
	5-2
	Пономарёв В.И.
	2

	6
	Школьная
	6-2
	Коровин О.Н.
	1

	7
	Молодежная
	10-1
	Ющенко А.А.
	2

	8
	Молодежная
	7-1
	Александрова Р.А.
	1

	9
	мкр. Северный
	4-2
	Соколенко С.В.
	1

	10
	мкр. Северный
	10-1
	Матафонова С.
	2

	11
	Новая
	3-1
	Пашкова Е.В.
	2

	12
	пер. Кооперативный
	3
	Молчанова С.Б.
	2

	13
	пер. Школьный
	26-1
	Дорожкова Н.А.
	1

	14
	пер. Школьный
	15
	Яковлев А.А.
	1

	15
	пер. Школьный
	4
	Яковлев С.Е.
	1

	16
	Нагорная
	49-1
	Сляднев А.С.
	1

	17
	Береговая
	1
	Крестьянников А.Н.
	1

	18
	Береговая
	7
	Шишкин В.С.
	1

	19
	Береговая
	10-2
	Сидорова В.Г.
	1

	20
	Береговая
	28А
	Максимова Т.В.
	1

	21
	Береговая
	42
	Котовская Н.В.
	1

	22
	Береговая
	44
	Максимова Л.А.
	1

	23
	Набережная
	5
	Додонова Л.Н.
	1

	24
	Советская
	4-2
	Телицын В.В.
	1

	25
	Советская
	12
	Калинина Г.К.
	1

	26
	Зеленая
	6
	Демиденко А.В.
	3

	27
	пер. Клубный
	19А
	Большакова М.Х.
	1

	Итого

	36

Приложение № 2 к постановлению администрации
сельского поселения «Тупикское» № 2А от 19.02.2024г.

РЕЕСТ
(перечень) построенных площадок накопления ТКО.
	Наименование и (или) номер места (площадки) накопления ТКО
	Населенный пункт
	Адрес

	Контейнерная площадка №4
	Сельское поселение Тупикское
	с. Тупик переулок Партизанская 17

	контейнерная площадка №1
	Сельское поселение Тупикское
	село Тупик, ул. Партизанская 14

	Контейнерная площадка №7
	Сельское поселение Тупикское
	с. Тупик микрорайон Северный 1

	Контейнерная площадка №2
	Сельское поселение Тупикское
	с. Тупик, ул. Партизанская 27

	контейнерная площадка №3
	Сельское поселение Тупикское
	с. Тупик, переулок Школьный 1

	контейнерная площадка №6
	Сельское поселение Тупикское
	с. Тупик ул. Нагорная 31

	Контейнерная площадка №5
	Сельское поселение Тупикское
	с. Тупик ул. Нагорная 14